CONDICIONES 

ESPECIALES

Mujer jefe de hogar Etnias

153 Unidades de producción minera asistidas técnicamente 40 25 182 728,0%

PLAN DE DESARROLLO 2024-2027 "NORTE, TERRITORIO DE PAZ"

2026 2026

2027 2027

OBSERVACIONES Y COMENTARIOS

Se realizaron (188) ciento ochenta y ocho acompañamientos tecnicos, juridicos y ambientales a ciento ochenta y ocho (188)  unidades de produccion minera, en articulación con el Ministerio de Minas y Energia, dentro del programa "Implementacion 

Politica Nacional de Seguridad Minera, en las unidadesde produccion mineras ubicadas dentro de los titulos mineros N°: 374, 560, 570, 7712, 037-93, 04-006-97, 04-007-98, 04-010-97, 04-010-98, 04-011-98,04-015-98, 1897T, 1985T, 1993T, 221R,